

Kommunal finansiering/delfinansiering av mindre idrettsanlegg i Asker

Idrettens prioritering av oktober 2013

Kategori	Hva/Hvor	Aktivitet	Beskrivelse	Hva idretten ber kommunen om	Status	Kontaktperson	Kostnadsberegning	Totalt	1	2	3	4	5	6
1	Trial-løype ved Hovedgården /Kistefosdammen	Motorsport/Trial	Får ikke trent lenger enn til slutten av september pga dårlige lysforhold. Behov for forlengelse av lysanlegget med 1 stolpe og sette opp 4 lyskastere for 360 graders lys. Klubben har blant annet medlemmer som har svært stor sosial nytte av å utvide av dette aktivitetstilbudet	Delfinansiering og spillemidler	Det konstateres i Kommunal plan for idrett (...) 2012-2015 at treningsområde for trial skal utvikles (kapittel 8.3.2, punkt 6)	Benedicte Vinje	10 000 (31 500 i total kostnad hvorav kr 17500 egne midler og 4 000 i spillemidler)	30		A	A			A
2	Utendørs treningspark Vollen	Basistrening alle idretter, nærmiljøaktivitet	Samarbeidsprosjekt mellom Asker kommune og VUL. Utendørs treningspark for styrketrening for barn, unge og voksne. Treningsparken kan samles på ett sted eller eksempelvis spres utover rundløypen.	Finansiere, bygge og drifte anlegget	Anlegget er innkjøpt. Avventer bygging.	Asker kommune/Roar Sundbø	150 000 - allerede inn	30		A	A			A
3	Utbedring av Holmenhallen for bruk til kampsport	Judo	Asker Judo klubb trener i Holmenhallen sammen med turn. Idrettene har sine særegenheter som ikke er like heldige ved trening samtidig. Asker Judo klubb ønsker å etablere en skillevegg for å dele kampsportdelen fra turndelen. Utfordringen for kampsporten er magnesiumstøv og støy fra musikk.	Finansiering med noen grad av egenfinansiering	Ingen politisk prose. Foreslås å benytte idrett og friluftsvatte midler til inventar og utstyr (1,2 mill 2014)ss.	Per Klyve	50 000 (hvorav 10 % e	30	A		B	A		B
4	Oppgradering friidrettsanlegg Føyka	Friidrett	Eksisterende friidrettsanlegg må utvides med minst en ekstra lengdegrop, ekstra kulering og med tidtager/speaker fasiliteter. Man har i dag mangel på kapasitet både ift arrangement og hovedtreningsdager	Finansiering.	Tidsaspekt ift flytting av anlegg fra Føyka vil være bestemmende for prosjektering	Espen Jahren		25	A		A			B
5	MTB rundbaneløype Dikemark/Solberglia	Sykkell, nærmiljøaktivitet	Asker Cykle klubb og Dikemark IF er i dialog om vinter- og sommerbruk av nedlagt alpinbakke, som søkes reåpnet. Det søkes å legge til rette for 3-5 km rundløype med start og mål i Solberglia. Det legges opp til minst mulig terrenginngrøp.	Fase 1) Bidra i reguleringsprosess/Kjøp av eiendom som Oslo kommune eier Fase 2) Delfinansiering. Eget vedlikehold.	Samarbeid mellom klubber for utnyttelse av nedlagt alpinbakke og området rundt. Samarbeid også med Tandberg Eiendom som vil være behjelpelig med å tegne anlegg.	Anne-Lise Katle	50 000	25		A	A			B
6	Utbedring av Holmenhallen for bruk til kampsport	Judo	Bedre dekke bør legges i hallen. I dag er det betongdekke og dette er ikke bra for utøverne.	Finansiering med noen grad av egenfinansiering	Ingen politisk prose. Foreslås å benytte idrett og friluftsvatte midler til inventar og utstyr (1,2 mill 2014)ss.	Per Klyve	20 000 (hvorav 50% e	25	A		B			A
7	Tumlebakker og skileik ved Askerparken/Føyka	Skileik, skihopp og "tumling"	Tumlebakker og skileikareal. Mye aktivitet på vinteren, men med provisorisk lysarrangement. Også behov for plastlegging for økt sommerbruk til K5 og K10. Dette involverer også tilgang til vann.	Spillemidler. Ellers egenfinansiering og lån.	Bakkene er etablert, men mangler lyspunkter.	Svein Granerud	Det søkes om kr 80 000 i spillemidler, men igjen delfinansiering fra kommunen.	20		A				A
8	Vedlikehold/oppmerking Borgenhallen	Volleyball og nærmiljøaktivitet	Merke opp volleyballbane midt i hallen. Nye stolper/hull må etableres. Dette muliggjør utnyttelse av en stor bane til kamper og to små baner til trening.	Drifts- og vedlikeholds relatert oppgave. Små investeringer.	Foreslås å benytte idrett og friluftsvatte midler til inventar og utstyr (1,2 mill 2014)	Sigurd Sørli	30 000 (anslag AIR)?	15				A		B
9	Bøndihallen, Askerhallen og Borgenhallen	Volleyball, tennis og andre idretter med nett	Nye nettoppsett/Innkjøp av LongNet til innedørs bruk i idrettsbarer. Longnet er arealeffektivt og kan brukes for mange ulikeidretter samtidig. Innkjøp av kasser til å stå på (kombinasjon med aktuelle gymapparater?). Mange av nettoppsettene i hallene er i dag ikke forsvarlige og kan medføre fare å bruke.	Drifts- og vedlikeholds relatert oppgave. Små investeringer.	Foreslås å benytte idrett og friluftsvatte midler til inventar og utstyr (1,2 mill 2014)	Sigurd Sørli	60 000 (anslag AIR)?	15				A		B
10	Merking Leikvollhallen	Volleyball	Det er behov for å sette opp volleyballbaner også i delen av hallen som vender mot parkeringsplassen. Ved å justere basketkurver lar dette seg gjøre (må samsnakes med basketball).	Drifts- og vedlikeholds relatert oppgave. Små investeringer.	Foreslås å benytte idrett og friluftsvatte midler til inventar og utstyr (1,2 mill 2014)	Sigurd Sørli	10 000 (anslag AIR)	15				A		B
11	Kartutvikling Asker		Oppgradering av utendørsanlegget ved Leikvollhallen. Et utvalg konkurransekart som skal benyttes til Norgesmesterkap i orientering og som i ettekant blir brukt i idretten, skoleverket og til rekreasjon. Kartene er viktige anlegg i kommunen. Kartene må kontinuerlig vedlikeholdes og større oppgraderinger bør settes opp.	Spillemidler.	Asker skiklubb er tildelt NM-uke 2014 i orientering og oppgraderer kart som også har allmenn nytte.	Håkon Løvli	60 000 i spillemidler av total kostnad på kr 250 000	15	A					B
12	Utendørs treningspark Heggedal	Basistrening alle idretter, nærmiljøaktivitet	Samarbeidsprosjekt mellom Asker kommune og HIL gjennom Heggedal Vel. Utendørs treningspark for styrketrening for barn, unge og voksne. Treningsparken foreslås tilrettelagt i Kløppedalen.	Finansiere, bygge og drifte anlegget	Anlegget er innkjøpt. Avventer bygging.	Asker kommune/Ruben Vineshaugen	150 000 - allerede inn	15			B			A
13	Oppgradering av alpinbakke Solberglia/Dikemark	Snowboard, telemark, alpint, organisert og uorganisert aktivitet	Reetablere enkelt heisanlegg og trasé for skiaktivitet.	Fase 1) Bidra i reguleringsprosess/Kjøp av eiendom som Oslo kommune eier Fase 2) Delfinansiering og vedlikehold.	Avvente prosess ift eierskap av grunn	Espen Rognlien	Usikkert	5						B

A=10

B=5

C=2